אם בכלל ראוי המשיב לחלופת מעצר כלשהי לאחר שהפר את התנאים ואם כן אם ראוי להורות לאותה חלופה עצמה
או שמא הנכון יותר יהיה להורות על חלופה אחרת, עם ערבים אחרים, בתנאים מחמירים יותר, ולאחר שישולם סכום

נאה של חילוט.

סיכומו של דבר, הערר מתקבל. מעצרו של המשיב מוארך עד למחר 27.4.16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו,
26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט